
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 3-A

  Дата и время проведения   Место проведения

  Профессионал   Контакт-центр ГРАН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипин Сергей
Бабашов Алексей
Боровский Евгений
Верстаков Сергей
Гагаров Юрий
Емельянов Сергей
Ефанов Алексей
Ивин Денис
Кишаев Роман
Ковригин Николай
Козлов Андрей
Кондаков Евгений
Ларин Александр
Лопатников Илья
Манин Игорь
Монахов Иван
Никифоров Илья
Травкин Андрей
Фролов Вадим
Чирков Сергей
Чубков Александр
Яковлев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байков Николай
Волков Дмитрий
Кабанов Михаил
Оганнисян Гамлет
Пугин Михаил
Рыбаков Максим
Селиванов Александр
Халваши Алексей
Чикунов Евгений
Щепин Данил
Щербаков Данил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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